様式第11号（第６条関係）
	保安教育計画（変更）認可申請書

　年　　月　　日
岸和田市長　様
届出者
住　所（法人にあっては主たる事務所の所在地）
氏　名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）　印
電　話

事業所の所在地
 　　　　　　　　　　電話　　　　（     ）
製造所、販売所又は消費場所の所在地
製造、販売又は消費する火薬類の種類
保安教育の内容方法及び時期
実施者
変更の認可の申請の場合
計画の認可年月日及び番号
 　　　　　       年　　　　月　　　　日
    　　　　　　　　　　　　第　　　　号
変更の理由
備考
保安教育計画の認可（変更の認可）を受けたいので、以下のとおり申請します。
（添付書類）１　保安教育計画
２　変更部分の新旧対照表（変更の認可の申請の場合に限る。)

備考　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。